CFEKarta danych produktu
Wybór pomiędzy
perforowaną płytą czołową
nawiewnika i
nawiewnikiem
szczelinowym
Wariant T w lekkich
ścianach działowych

RAL 9006 GU30
Pozostałe kolory z palety RAL GU70
Przykład zamówienia: CFE-T-SC/850×300/P1-RAL9016
Typ CFE
Wariant wykonania Wariant T
Płyta czołowa nawiewnika Szyny czołowe nawiewników szczelinowych
Wielkość nominalna [mm] Długość nominalna 850, wysokość nominalna 300
Zewnętrzna powierzchnia szyny czołowej nawiewnika Lakierowana proszkowo RAL 9016, biały
Przykład zamówienia: CFE-Z/1000×340
Typ CFE
Wariant wykonania Wariant Z
Płyta czołowa nawiewnika Bez wysunięcia do płyty czołowej nawiewnika
Wielkość nominalna [mm] Długość nominalna 1000, wysokość nominalna 340
Przykład zamówienia: CFE-T-PP/1175×440/P1-RAL9006
Typ CFE
Wariant wykonania Wariant T
Płyta czołowa nawiewnika Perforowane płyty czołowe nawiewników
Wielkość nominalna [mm] Długość nominalna 1175, wysokość nominalna 440
Zewnętrzna powierzchnia szyny czołowej nawiewnika Lakierowana proszkowo, RAL 9006, białe aluminium
7 / 14 PD-10/2022 - DE/pl
CFEKarta danych produktu
Warianty wykonania
Perforowana płyta czołowa nawiewnika Szyna czołowa nawiewnika
CFE-T-PP CFE-T-SC
8 / 14 PD-10/2022 - DE/pl
CFEKarta danych produktu
CFE-Z-PP CFE-Z-SC
CFE-T CFE-Z
9 / 14 PD-10/2022 - DE/pl
CFEKarta danych produktu
CFE-T-PP/SC
65
H
N
LN + 5
LN
LN + 29
70
125
CFE-Z-PP/SC
65
H
N
LN + 5
LN
LN + 29
75
45
100
Wymiary
LN ≥ 1000 3 paski izolacyjne
LN ≥ 1000 3 paski izolacyjne
10 / 14 PD-10/2022 - DE/pl
CFEKarta danych produktu
CFE-T
35
H
N
LN + 5
LN 70
35
CFE-Z
H
N
LN + 5
LN 45
35
35
Ciężary
LN
Szyna
czołowa
PP/SC
Obudowa wariant T Obudowa wariant Z
Bez wysunięcia do płyty
czołowej nawiewnika
Z wysunięciem do płyty
czołowej nawiewnika
Bez wysunięcia do płyty
czołowej nawiewnika
Z wysunięciem do płyty
czołowej nawiewnika
HN=290 HN=340 HN=440 HN=290 HN=340 HN=440 HN=290 HN=340 HN=440 HN=290 HN=340 HN=440
550 0,3 4,6 5,4 6,8 4,9 5,7 7,2 2,6 3,0 4,0 30 3,5 4,3